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Carlo Acutis – 

svetnik za našo 

generacijo 
 

Ko pomislimo na svetnike, si 

pogosto predstavljamo ljudi, ki so 

živeli pred mnogo leti, predvsem 

pa daleč stran od našega 

sodobnega sveta. Toda Carlo 

Acutis dokazuje, da temu ni tako. 

Bil je najstnik in kot mnogi najstniki 

je imel rad nogomet, igral 

videoigre, znal pa je tudi dobro programirati. Kljub temu se je sredi 

vsega, kar mu je življenje omogočalo, odločil živeti drugače. Odločil 

se je, da bo Boga postavil na prvo mesto. Zato je Carlo, ki bo kmalu 

prvi milenijski svetnik, tako močan zgled za mlade danes. 

Svetost v vsakdanjem življenju 
 

Carlo ni čakal, da se postara, da bi sledil Bogu. Že od malih nog se je 

odločil, da je njegov življenjski načrt vedno biti z Jezusom. Pokazal je, 

da svetost ni v tem, da delamo izjemne stvari, ampak v tem, da 

počnemo običajne stvari z ljubeznijo – da smo prijazni v šoli, da 



pomagamo revnim, da se zavzamemo za otroke, ki so žrtve nasilja, in 

da vsak dan molimo. Carlo dokazuje, da nam ni treba biti popolni, da 

bi bili sveti – vsak dan moramo narediti le majhen korak k Bogu. 

 

Uporaba tehnologije za dobro 
 

Vsi vemo, koliko časa mladi preživijo na spletu. Tudi Carlo je imel rad 

tehnologijo, tako pametni telefon kot računalnik. A namesto da bi 

pustil, da ga naprave nadzorujejo, jih je uporabil za nekaj večjega. 

Izdelal je spletno stran in na njej delil pripovedi o evharističnih čudežih 

z vsega sveta, v upanju, da bo pomagal drugim rasti v veri. To nam 

kaže, da internet ni nujno prostor, kjer so slabe vsebine in kjer 

izgubljamo svoj čas – lahko je tudi kraj za širjenje resnice, lepote in 

upanja. 

 

Pogum v trpljenju 
 

Pri komaj petnajstih letih so Carlu diagnosticirali levkemijo. Mnogi bi se 

v njegovem položaju vprašali: »Zakaj jaz?« Namesto tega je Carlo 

svoje trpljenje daroval za druge, za papeža in Cerkev. S smrtjo se je 

soočil z mirom, ko je rekel: »Ni mi težko umreti, ker sem svoje življenje 

živel tako, da nisem zapravil niti minute za stvari, ki niso všeč Bogu.« 

Takšen pogum tudi pred nas postavlja vprašanje: Ali tudi jaz živim 

svoje življenje smiselno in koristno ali zapravljam svoj čas za stvari, ki se 

ne bodo obdržale? 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Nestrohnjeno telo 

sv. Carla Acutisa, ki 

je pokopan v cerkvi 

sv. Marije Maggiore 

v Assisiju v Italiji.  



Zakaj nam je Carlo navdih? 
 

Carlo je dokaz, da je svetništvo mogoče doseči tudi danes in da je 

dosegljivo tudi mladim. Sveti ste lahko v svoji šoli, doma, v svoji športni 

ekipi ali celo na spletu. Carlo nam pokaže, da prava sreča ni v slavi, 

denarju ali všečkih na družbenih omrežjih – najdemo jo v Bogu. 

 

Izziv za nas 
 

Carlo je nekoč rekel: »Vsi ljudje se rodijo kot originali, a mnogi umrejo 

kot fotokopije.« S tem vsakega od nas spodbuja, da najdemo svojo 

edinstvenost in imamo pogum živeti kot originali. To pomeni, da 

uporabimo svoje darove, svoja zanimanja in celo tehnologijo za 

služenje Bogu in drugim. Če je 15-letni fant z videoigrami in domačimi 

nalogami lahko postal svetnik, potem svetnik lahko postane tudi vsak 

od nas. 

 
 

Devetdnevnica 

 

Carlo Acutis bo za svetnika razglašen 7. septembra 2025 v Rimu.  

Tudi na Brezovici bo potekala devetdnevnica pred kanonizacijo. 

Devetdnevnica se bo začela v soboto, 30. avgusta. Vabljeni k svetim 

mašam vsak dan ali kadar morete v priprošnjo novemu svetniku in 

priprošnjiku, posebej za mlade.  

 

 
 

 
Slovesna sveta maša ob začetku veroučnega leta 

 

V nedeljo, 7. septembra bo slovesna sveta maša na Brezovici ob 10h 

ob začetku veroučnega leta, kjer bomo veroučence priporočili Materi 

Mariji in sv. Carlu Acutisu. Vabljeni vsi veroučenci z družinami, 

katehistinje in verniki, da kot veliko občestvo skupaj prosimo in se 

priporočimo za varstvo in blagoslov. Vsak veroučenec bo tudi prejel 

pisalo z lučko in mislijo sv. Carla Acutisa. 

 



Obvestila za mesec september 
 

Vsak petek, razen prvega petka v mesecu, je po sveti maši tiho 

češčenje Najsvetejšega do 20.00. Na prvi petek je skupna molitev do 

20.30. Med češčenjem in molitvijo je tudi priložnost za sveto spoved. 

Možnost za sveto spoved je tudi med tednom pred sveto mašo. 
 

Od septembra dalje bo vsako nedeljo sveta maša v Vnanjih Goricah 

ob 8.00. Na Logu v kapeli pa vsako tretjo nedeljo v mesecu tudi ob 8.00.  
 

Ponedeljek, 1. september, po večerni sv. maši srečanje molitvene 

skupine Beseda Življenja. Naslov srečanja je: »Veselite se z menoj, kajti 

našel sem svojo ovco, ki se je izgubila.« (Lk 15,6). Lepo povabljeni tudi 

tisti, ki bi si želeli pridružiti na novo! 
 

Četrtek, 4. september, prvi četrtek v mesecu. Obisk starejših in bolnih 

na domu na Brezovici in v Vnanjih Goricah (tistih, ki jih je zadnje leto 

obiskoval g. Gregor Gorenc).  
 

Četrtek, 4. september, vpis otrok k verouku za vse otroke, od 1. do 9. 

razreda, od 15.00 do 19.00 v župnijski pisarni. Naslednji dan vpisa je 

sobota, 6. september, od 8.00 do 12.00. 
 

Petek, 5. september, prvi petek v mesecu. Obisk starejših in bolnih na 

domu. Zvečer po maši je molitev pred Najsvetejšim do 20.30.  
 

Sobota, 6. september, vpis otrok k verouku za vse otroke, od 1. do 9. 

razreda, od 8.00 do 12.00 v župnijski pisarni. 
 

Sobota, 6. september, prva sobota, molitev rožnega venca pred 

Najsvetejšim s premišljevanjem na fatimski način pred sveto mašo in 

nato litanije Matere Božje. 

 

Nedelja, 7. september, prva nedelja v mesecu – angelska nedelja.   

Ta dan je začetek veroučnega leta pri sveti maši  ob 10.00 na 

Brezovici. K sveti maši pridejo vsi veroučenci in njihove družine, 

katehistinje in drugi verniki. Pri sveti maši se bomo priporočili Božji 

Materi Mariji in sv. Carlu Acutisu za blagoslov in varstvo v novem 

veroučnem letu.  

Veroučenci bodo dobili pisala, na katerih je misel blaženega Carla 

Acutisa, ki bo prav na ta dan razglašen za svetnika in zavetnika 

mladih. 



 

Ponedeljek, 8. september, praznik Rojstva Device Marije. Pri maši bo 

blagoslov mater, ki pričakujejo rojstvo otroka. 
 

Ponedeljek, 8. september, začetek veroučnih srečanj. 
 

Petek, 12. september, ob 19.00 na Brezjah - sveta maša za bolnike z 

rakom. Vsak drugi petek v mesecu je ob 18.30 na Brezjah molitev in 

nato sveta maša za bolnike z rakom. Ker je september mednarodni 

mesec ozaveščanja o otroškem raku, bomo posebno pozornost 

namenili mladim junakom, ki se borijo z boleznijo.  
 

Petek, 12. september, od 16.00 do 20.00 srečanje in pogovor v 

Ašičevem domu o sodelovanju v kraju z mag. Karolino Rebernik. 
 

Sobota, 13. september, molitveni dan za nove duhovne poklice na 

Brezjah; molitev ob 9.00 in sveta maša ob 10.00. Molitveni dan bo 

potekal pod svetoletnim geslom »Romarji upanja«. V jubilejnem letu 

se bomo na ta način še bolj povezali v molitvi ne le za nove duhovne 

poklice in za svetost duhovnikov, ampak tudi, da bi prav vsi kristjani, 

vsak v svojem stanu in poklicu, stopali po poti svetosti. Lepo 

povabljeni. 
 

Nedelja, 14. september, praznik Povišanja svetega križa. Ta dan bo  

srečanje starejših in bolnih ob 15.00 na Brezovici. Pred mašo bo 

možnost za sveto spoved, med sveto mašo pa tudi za zakrament sv. 

bolniškega maziljenja. Po maši pa ste vabljeni v Marijin dom, kjer 

bomo nadaljevali z veselim druženjem. Če nimate prevoza, pokličite 

na številko 041 626 595 (ga. Vida Zdešar). 

Gospodinje prosim tudi da domače dobrote in pecivo, ki ga lahko 

prinesete že v soboto zvečer ali na to nedeljo v župnišče. Hvala. 
 

Nedelja, 14. september, nedelja mladih, zaključek šmarnih maš na 

Dobrovi. Ob 15.00 je molitev rožnega venca in ob 15.30 sveta maša. 
 

Ponedeljek, 15. september, god Žalostne Matere Božje in vrnitev 

Primorske, državni praznik. Sveta maša bo zvečer ob 19.00 v kapeli na 

Logu. Po maši bo ob 19.30 odprtje razstave arhivskih fotografij o 

slovenskih beguncih v Avstriji po letu 1945.  

Z nami bo dr. Helena Jaklitsch. Ob predavanju bo fotografska 

monografija Rojstvo novih domovin, ki preko zgodovinske študije 

spregovori o zamolčanem obdobju slovenske zgodovine.  
 



Petek, 19. september, ob 18.00 bo prvo srečanje ministrantov v 

novem šolskem letu. Lepo povabljeni tudi novi ministranti. Pogumno! 
 

Sobota, 20. september, Stična mladih, ki bo v cistercijanskem 

samostanu v Stični. Začetek srečanja je ob 11.00. Naslov srečanja 

letos je: »Poglej gor« Več https://sticna.net/#  
 

Nedelja, 21. september, nedelja svetniških kandidatov, ob 10.00 

srečanje zakonskih jubilantov na Brezovici. Sporočite obletnico 

poroke na tel. 040 395 942 (župnik Jožef Poje). Bogu se zahvalimo za 

vsa pretekla leta in prosimo blagoslova in življenjske modrosti za 

naprej. 
 

Sobota, 27. september, ob 9.00 bo na Rakovniku ministrantski kviz.  
 

Nedelja, 29. september, Slomškova nedelja. 
 

Vsak drugi četrtek v mesecu je na Kureščku ob 17.00 sveta maša za 

nerojene otroke in svetost življenja. 
 
 

 

 

 

 

 

 Zahvala 

Zahvala ob prazniku 

Vnebovzetja Device 

Marije. Vsem, ki ste 

obogatili naše skupno 

praznovanje: gasilcem, 

društvom, pevcem, 

pritrkovalcem, vsem 

liturgičnim sodelavcem… Bog vam povrni za vašo pripravljenost. 

Zahvala tudi ob letošnjem oratoriju, z naslovom »Ne boj se, zasveti!«, ki 

je odkrival življenjsko pot blaženega Alojzija Grozdeta, ki se je odlikoval 

s svojo odločnostjo, darovanjem, vero, zvestobo Bogu in domovini. S 

svojim zgledom in besedo je bil vzor sošolcem, zgled v molitvi, v 

življenju s sveto evharistijo in s sveto spovedjo.  Je še posebej 

priprošnjik in zavetnik mladih. Hvala voditeljem in 

animatorjem, staršem za zaupanje, sponzorjem za 

pomoč in vsem, ki ste z molitvijo spremljali dogajanje v 

župniji. Vsak dan se je od ponedeljka do petka 

srečevalo okoli stopetdeset otrok in mladih.  
 

 

 

 

 

https://sticna.net/


Pevci  
 
 

Otroški pevski zbor (učenci OŠ od 2. do 8. razreda), ki ga vodi Teja 

Jerina, ima prvo srečanje v oktobru v Marijinem domu. Lepo vabljeni. 
 

Mladinski pevski zbor Anima (devetošolci in mladina), ki ga vodi 

Viktorija Likovič, ima vaje ob četrtkih od 20.00 do 21.30 v Marijinem 

domu. Lepo vabljeni. 
 

Mešani pevski zbor Brezovica, ki ga vodi Tone Rozman, ima vaje ob 

sredah ob 20.00 v Marijinem domu. Lepo vabljeni tudi novi pevci in 

pevke. 
 

Mešani pevski zbor Log, ki ga vodi Henrika Gutnik ima vaje ob četrtkih 

ob 18.00 v kapeli na Logu. Lepo vabljeni novi pevci in pevke. 

  

Molitvene skupine 
 
 

V kapeli na Logu je vsako sredo  molitvena skupina rožnega venca v 

poletnem času ob 20.00; v zimskem času ob 18.00.  
 

Ob četrtkih je v kapeli na Logu ob 19.30 srečanje molitvene slavilne 

skupine Prenove v Duhu pred Najsvetejšim. Lepo povabljeni. 
 

Vsak prvi ponedeljek v mesecu je na Brezovici po večerni sveti maši 

srečanje molitvene skupine Beseda življenja. 
 

Ob petkih zvečer je na Brezovici po večerni sveti maši do 20.00 tiho 

češčenje Najsvetejšega v cerkvi, čas za osebno molitev in sv. spoved. 
 

 

Ministranti 
 

 

Prvo srečanje ministrantov v novem šolskem letu bo tokrat v petek, 19. 

septembra, ob 18.00, nato bomo skupaj še pri sveti maši. Na srečanje 

povabljeni tudi novi ministranti. Dosedanji ministranti, povabite še 

svoje sošolce, prijatelje. 
 

 

 

 Pritrkovalci  
 

 

Vaje pritrkovalcev so ob nedeljah ob 11.00 v prostorih Karitas. 

Mlajša skupina ima vaje ob sobotah ob 17.00. Povabljeni tudi 

novi člani.  
 



GODOVI in SVETE MAŠE od 1.9.2025 do 7.9.2025 

1.9. pon sv. Tilen BR 19 ++ družina Žakelj 

2.9. tor sv. Marjeta, devica BR 19 + Ivan Čamernik, roj. dan in  

+ Ivan Marinko 

+ Jožef Žakelj, 4. obl. 

++ Antonija in Jože Artač 

3.9. sre sv. Gregor Veliki, pp. BR 19 + Frančiška Bogataj, 30. dan 

4.9. čet sv. Rozalija, devica BR   8 + Marija Marinko 

+ Jože Kocbek, obl. (R) 

5.9. pet sv. Mati Terezija, red. 

prvi petek 

BR 19 + Douglas St. Denny 

+ Marjan, roj. dan, ter  

++ Marija in Jože Oven 

+ Darinka Brajović 

+ Slobodan Brajović, 5. obl. 

6.9. sob sv. Zaharija, prerok 

prva sobota 

BR 19 ++ Čamernik iz Lukovice 

+ Janez Pezdir, obl.  

+ Marko Bergant, obl. in  

+ Marijana Bergant 

7.9. ned 23. nedelja med letom,  

sv. Regina, muč. 

 

 
branje Božje besede VG: 

Irena Modic 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

branje Božje besede LG: 

Mojca Maffi in  

Joža Černetič 

 

branje Božje besede BR:  

katehetinje 

BR   7 za žive in pokojne župljane 

++ Marija in Janez Marinko 

+ Alojzija Vičar, 7. obl. 

VG  8 ++ Ivanka in Vincencij Gregorc 

+ Marija Marinko, 30. dan 

+ Frančišek Kermavnar, 30. dan 

+ Stane Zvoljenk in ++ starši 

+ Ivan Urbančič, 17. obl. in vsi 

++ iz družine Urbančič (Vn. G. 1) 

+ Franc Pirnat 

+ Marjanca Japel, obl. ter  

++ Jože in Etelka Japel 

LG  830 ++ brat, sestra in starši Steržaj 

BR  10 v priprošnjo sv. Carlu Acutisu  

za uspešno novo šolsko leto 

++ Ivan in Ljudmila Pezdir, r. dan 

+ Alojzij Mikuž 
 

 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 6.9., ob 8h: Stara cesta. 



GODOVI in SVETE MAŠE od 8.9.2025 do 14.9.2025 

8.9. pon ROJSTVO DEVICE 

MARIJE,  

mali šmaren 

BR 19 + Marija Jakomin 

++ Žitko in ++ Varšek 

+ Marija Iskra, obl. 

+ Marija Rotar 

9.9. tor sv. Peter Klaver, red. BR 19 ++ Roman in Boris Čičmirko 

10.9. sre sv. Nikolaj Toletinski BR 19 + Teodor Pikec, 21. obl. in  

+ Ivanka Pikec 

11.9. čet sv. Bonaventura, red. BR  8 v zahvalo 

12.9. pet sv. Marijino ime BR 19 sv. maša za splavljene otroke (GD) 

+ Slavko Bučar, 3. obl. 

13.9. sob sv. Janez Zlatousti BR 12 poročna sv. maša 

BR 19 + Jakob Remškar 

+ Janez Dolinar 

+ Marija Skodlar  

14.9. ned 24. nedelja med letom 

Povišanje svetega 

križa 
 

branje Božje besede VG: 

Jana Rotar 
 

 

branje Božje besede LG: 

Branka Štrukelj in  

Lojzka Šarabon 
 

 

branje Božje besede BR  10:   

Natalija Kocjančič  

 

 
branje Božje besede BR  15:   

sodelavci Karitas 

BR    7 + Ivan Kavčnik 

VG  8 + Franc Perhoč 

+ Ana Smrtnik, 11. obl. 

+ Francka Ambrožič, obl. in  

+ Franc Ambrožič 

+ Franc Pirnat 

+ Tomaž Novak 

LG  830 za žive in pokojne župljane 

BR  10 + Marjeta Baškovč Peklaj in  

++ starši 

++ Terezija in Andrej Rotar 

+ Marija Skodlar 

+ Dragica Sedej, 1. obl. 

BR  15 za starejše in bolne 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 13.9., ob 8h: Na Grivi, V Loki. 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Daleč od Gospoda je hrup, zmeda, prepir, vojna. Pri Bogu je red. Ne 

obstoj, ki je v času, ki je v meji, ampak življenje, ki je v večnosti.                      

Kaj drugega so telesne stvari, če ne iluzije? In kaj bo koristilo vsem bitjem, 

če jih bo Stvarnik zapustil? Jezus me vabi, da zapustim vse in postanem 

njegov učenec. Jezus Kristus govori znotraj nas in mi bi ga morali poslušati 

in mu slediti v vsem.                                                                       sv. Carlo Acutis 



  GODOVI in SVETE MAŠE od 15.9.2025 do 21.9.2025 

15.9. pon sv. Žalostna Mati Božja  

Vrnitev Primorske, d.p. 

 

LG 19 

 

za domovino 

16.9. tor sv. Kornelij, papež BR 19 + Oton Suhadolnik 

17.9. sre sv. Robert Bellarmin BR 19 + Marija Marinko  

18.9. čet sv. Jožef Kupertinski BR  8 za nove duhovne poklice 

19.9. pet sv. Januarij, škof BR 19 ++ Tomaž in starši Brank ter vsi  

živi in ++ Kramar 

+ Magdalena Mavsar, 30. dan 

20.9. sob sv. Andrej Kim in  

korejski mučenci 

BR 12 poročna sv. maša 

BR 15 poročna sv. maša 

BR 19 + Branko Oven, 40. obl. in  

+ Franc Oven 

++ Fišter in  

++ Remškar, Kumarjevi 

 

21.9. ned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zakonski 

jubilanti 

25. nedelja med letom 

sv. Matej, apostol 
 

branje Božje besede VG:  

Maja in Stane Leben 

 

 

 

 
 

 

 

 

branje Božje besede LG: 

Mira Debevec 
 

 

branje Božje besede BR: 

zakonski jubilanti 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

VG  8 + Slavka Sodja 

+ Drago Glavica 

+ Jožefa Bogataj, obl. in  

+ Jakob Bogataj 

+ g. Stanko Janežič, duhovnik 

++ starši Košir in  

++ stari starši Židanek 

++ starša Stane, roj. dan in Tilka 

Plešnar ter ++ sorodniki Plešnar, 

Kavčič, Zalar 

LG   8 + Anton Fatur 

BR  10 + Metka Novak, roj. dan 

po namenu daraovalca 

+ Ivan Filipič 

++ Bogo in Marinka Komelj 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, 20.9.: Tržaška c. od št. 348 do 420, Kopalniška c. 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_ 

Vabljeni na razstavo arhivskih fotografij o življenju in  delu slovenskih 

beguncev v Avstriji po letu 1945. Razstava bo v preddverju kapele na 

Logu od nedelje 7. septembra do nedelje 5. oktobra. Ob razstavi bo tudi 

predavanje dr. Helene Jaklitsch, v ponedeljek, 15. septembra, po sveti 

maši, ob 19.30.                                                                                                 → 



   GODOVI in SVETE MAŠE od 22.9.2025 do 28.9.2025 

22.9. pon sv. Mavricij BR 19 + Irena Šimon 

23.9. tor sv. Pij iz Pietrelcine 

 

BR 19 + Frančišek Kermavnar 

+ Marko Gerbec, 6. obl., ter  

++ Mili in Franc Gerbec 

24.9. sre bl. Anton Martin 

Slomšek, škof 

BR 19 + Antonija in Majda Remškar 

+ Frančišek Kermavnar 

25.9. čet sv. Sergej, menih BR  8 + Ivan Kavčink 

26.9. pet sv. Kozma in Damijan BR 19 v zahvalo za varstvo in za 

dobrotnike 

27.9. sob sv. Vincencij 

Pavelski, 

ustanovitelj lazaristov 

BR 19 + Janez Hočevar, 3. obl. 

+ Angela Eta Blazník 

+ Tone Bokavšek, 30. dan 

28.9. ned 26. nedelja med letom 

Slomškova nedelja  

sv. Venčeslav, muč. 

 

branje Božje besede VG: 

Vida Zdešar 

 
 

 

 

 

branje Božje besede LG: 

Anja Meglen in  

Andreja Gutnik 

 
branje Božje besede BR: 

Mojca in Robi Novak 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

+ Danila Podgornik 

VG  8 + Matej Starkež, obl.  

++ Frančiška in Ludvik Modic 

++ Marinka in Anton Marinko  

in za zdravje 

++ Geršakovi in ++ Dobrovoljc 

+ Julija Košir, obl. 

+ Marija Marinko 

LG  830 ++ starši Demšar 

BR  10 ++ Marija, obl. in Anton Slana 

+ Alojz Šoln, 2. obl. 

+ Marija Skodlar 

+ Marija Oblak, 7. obl. in  

+ Franc Oblak 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 27.9., ob 8h: Tržaška cesta od Paviljona 

do št. 501, Pot Terencev. 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Po drugi svetovni vojni je med 20.000 in 25.000 Slovencev zapustilo svoje 

domove ter odšlo v Italijo ali čez Ljubelj na Koroško. V izjemno težkih 

povojnih razmerah je zgodba slovenskih beguncev v tistem času postala 

resnično junaška zgodba. Šolstvo je bilo vzpostavljeno v nekaj dneh v 

blatu vetrinjskega polja, čeprav niso imeli ničesar, ob neprijazni taboriščni 

upravi in v hudem povojnem pomanjkanju vsega. Prav tako so iz nič 

vzniknili vrtci, časopisi, izpopolnjevanje v obrteh, pevski zbori, dramske 

skupine in vrsta drugih dejavnosti, ki jih lahko zaslutimo ob fotografijah.  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Dragomer                                             Log                                         Vnanje Gorice 
         sv. L 
                          sv. Janez Krstnik                                 Sveti Duh 
 

 

V avgustu ni bilo svetega krsta 
 

 

Letos je bilo krščenih deset otrok. V lanskem letu je bilo v tem času 

krščenih triindvajset otrok. Z molitvijo prosímo za vse krščene otroke, 

njihove starše in botre. 
 
 
 

V avgustu so od nas odšli v večnost 
 

†  Frančiška Bogataj (91), Malovaška ulica 5, Brezovica, (Brezovica)  

†  Stanislav Prebil (87), Pod Gradom 22, Lukovica, (Dobrova) 

†  Magdalena Mavsar (82), Tržaška cesta 493, Brezovica, (Brezovica) 

†  Tone Bokavšek (87), Remškarjeva cesta 33, Brezovica, (Brezovica)  
 

Letos je bilo cerkveno pokopanih dvaintrideset naših rajnih, preteklo leto 

v tem času pa osemindvajset. Spomnimo se jih z molitvijo in pri sveti maši. 
 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

URADNE URE: vsak delavnik po sveti maši. Za pogovor ali pripravo 

dokumentov, pokličite po telefonu ali pišite na e-naslov:  

Jožef Poje, župnik, 040 395 942 ali jozef.poje@rkc.si  

KRST: Sveti krst je v dogovoru s posamezno družino. Običajno je pri  sveti maši. 
 

POROKA: Za poroko se oglasite dva meseca prej. Lahko se dogovorite po 

telefonu ali e-pošti.  
++Marija  

POGREB: Ob smrti svojcev pokličite na telefon  040 395 942 (Jožef Poje). 

Običajno je cerkveni pogreb s sveto mašo.  
 

 

ŽUPNIJSKA KARITAS: Uradne ure so prvi četrtek v mesecu od 18.00 do 19.00 v prostorih 

Karitas, Marijin dom. Tel.: ga. Vida Zdešar - 041 626 595. 

BOLNIŠKI DUHOVNIK: v UKC Ljubljana in OI Ljubljana -  041 613 378. 
 

 ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 

 

Izdala: župnija Brezovica, odgovorni: Jožef Poje, župnik; tisk: Salve d.o.o. Ljubljana;  

naklada: 600 izvodov; september 2025; naslednja številka za oktober izide 25. septembra 2025. 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 

ŽUPNIJA BREZOVICA, Starovaška c. 19, 1351 Brezovica pri Ljubljani, župnik Jožef Poje 

Tel: 040 395942 ali 01/3637180, e-naslov: jozef.poje@rkc.si ali zupnija.brezovica@rkc.si 

TRR:  SI56 1914 0501 0054 787 
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